
1998 352 18.231
1999 351 18.460
2000 390 18.885
2001 402 19.379
2002 402 19.742
2003 404 20.076
2004 415 20.727
2005 414 21.052
2006 417 21.487
2007 414 24.077
2008 415 25.532
2009 423 26.613
2010 424 26.817
2011 422 26.879
2012 414 26.183
2013 409 27.225
2014 411 24.395

1998 181 38.901
1999 186 38.556

PERIODO esercizi posti letto
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V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 
E

S
E

R
C

IZ
I

19
98

 -
 2

01
4

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 
P

O
S

T
I L

E
T

T
O

19
98

 -
 2

01
4

AT RIVIERA DEL GARDA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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16,76 33,81

esercizi posti lettoPERIODO

1999 186 38.556
2000 192 35.165
2001 205 36.136
2002 227 38.213
2003 248 39.638
2004 270 38.265
2005 293 37.832
2006 317 39.336
2007 347 48.711
2008 379 41.843
2009 401 42.382
2010 425 43.174
2011 450 44.268
2012 487 45.328
2013 535 46.234
2014 589 46.976

1998 533 57.132
1999 537 57.016
2000 582 54.050
2001 607 55.515
2002 629 57.955
2003 652 59.714
2004 685 58.992
2005 707 58.884
2006 734 60.823
2007 761 72.788
2008 794 67.375
2009 824 68.995
2010 849 69.991
2011 872 71.147
2012 901 71.511
2013 944 73.459
2014 1.000 71.371

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

87,62 24,92
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20,76
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 352 18.231 251.571 881.954 374.521 1.783.632 626.092 2.665.586

1999 351 18.460 249.308 854.610 387.578 1.868.018 636.886 2.722.628 1,72 2,14

2000 390 18.885 248.460 853.598 405.569 1.951.018 654.029 2.804.616 2,69 3,01

2001 402 19.379 244.280 819.246 400.771 1.956.473 645.051 2.775.719 -1,37 -1,03

2002 402 19.742 247.556 823.618 410.236 2.031.355 657.792 2.854.973 1,98 2,86

2003 404 20.076 265.152 810.895 390.965 1.879.636 656.117 2.690.531 -0,25 -5,76

2004 415 20.727 289.392 837.475 408.538 1.932.902 697.930 2.770.377 6,37 2,97

2005 414 21.052 302.734 841.389 415.602 2.000.091 718.336 2.841.480 2,92 2,57

2006 417 21.487 320.887 880.019 460.869 2.189.620 781.756 3.069.639 8,83 8,03

AT RIVIERA DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
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Rispetto anno 
preced.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 417 21.487 320.887 880.019 460.869 2.189.620 781.756 3.069.639 8,83 8,03

2007 414 24.077 335.031 890.687 497.332 2.347.608 832.363 3.238.295 6,47 5,49

2008 415 25.532 332.955 854.478 484.712 2.247.105 817.667 3.101.583 -1,77 -4,22

2009 423 26.613 330.242 837.867 521.063 2.448.096 851.305 3.285.963 4,11 5,94

2010 424 26.817 328.905 799.187 569.291 2.625.004 898.196 3.424.191 5,51 4,21

2011 422 26.879 334.141 785.918 598.441 2.711.950 932.582 3.497.868 3,83 2,15

2012 414 26.183 327.310 739.928 625.735 2.792.532 953.045 3.532.460 2,19 0,99

2013 409 27.225 325.830 701.285 658.079 2.956.141 983.909 3.657.426 3,24 3,54

2014 411 24.395 342.340 710.266 665.770 2.948.856 1.008.110 3.659.122 2,46 0,05

37,2761,02
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AT RIVIERA DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 181 38.901 107.374 865.376 169.151 1.495.266 276.525 2.360.642

1999 186 38.556 97.671 859.715 173.546 1.590.266 271.217 2.449.981 -1,92 3,78

2000 192 35.165 103.785 826.549 176.891 1.580.054 280.676 2.406.603 3,49 -1,77

2001 205 36.136 100.601 834.688 187.911 1.667.857 288.512 2.502.545 2,79 3,99

2002 227 38.213 99.291 807.223 183.576 1.618.257 282.867 2.425.480 -1,96 -3,08

2003 248 39.638 116.200 851.542 173.839 1.528.254 290.039 2.379.796 2,54 -1,88

2004 270 38.265 108.006 719.948 189.616 1.567.582 297.622 2.287.530 2,61 -3,88

2005 293 37.832 116.479 755.395 187.961 1.605.664 304.440 2.361.059 2,29 3,21
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

T O T A L E % Variaz.
PRESENZE
Rispetto anno 

preced.

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 A
R

R
IV

I
19

98
 -

 2
01

4

2005 293 37.832 116.479 755.395 187.961 1.605.664 304.440 2.361.059 2,29 3,21

2006 317 39.336 120.674 722.927 191.622 1.604.970 312.296 2.327.897 2,58 -1,40

2007 347 48.711 131.344 730.935 219.474 1.774.826 350.818 2.505.761 12,34 7,64

2008 379 41.843 121.669 668.255 221.096 1.817.334 342.765 2.485.589 -2,30 -0,81

2009 401 42.382 131.724 729.871 239.529 1.918.530 371.253 2.648.401 8,31 6,55

2010 425 43.174 123.656 714.252 244.454 1.973.022 368.110 2.687.274 -0,85 1,47

2011 450 44.268 130.606 707.808 270.222 2.085.794 400.828 2.793.602 8,89 3,96

2012 487 45.328 143.946 627.492 292.425 2.211.292 436.371 2.838.784 8,87 1,62

2013 535 46.234 146.172 594.268 308.477 2.228.966 454.649 2.823.234 4,19 -0,55

2014 589 46.976 152.012 571.904 318.344 2.226.871 470.356 2.798.775 3,45 -0,87

70,10 18,56
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AT RIVIERA DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 533 57.132 358.945 1.747.330 543.672 3.278.898 902.617 5.026.228

1999 537 57.016 346.979 1.714.325 561.124 3.458.284 908.103 5.172.609 0,61 2,91

2000 582 54.050 352.245 1.680.147 582.460 3.531.072 934.705 5.211.219 2,93 0,75

2001 607 55.515 344.881 1.653.934 588.682 3.624.330 933.563 5.278.264 -0,12 1,29

2002 629 57.955 346.847 1.630.841 593.812 3.649.612 940.659 5.280.453 0,76 0,04

2003 652 59.714 381.352 1.662.437 564.804 3.407.890 946.156 5.070.327 0,58 -3,98

2004 685 58.992 397.398 1.557.423 598.154 3.500.484 995.552 5.057.907 5,22 -0,24

2005 707 58.884 419.213 1.596.784 603.563 3.605.755 1.022.776 5.202.539 2,73 2,86

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 707 58.884 419.213 1.596.784 603.563 3.605.755 1.022.776 5.202.539 2,73 2,86

2006 734 60.823 441.561 1.602.946 652.491 3.794.590 1.094.052 5.397.536 6,97 3,75

2007 761 72.788 466.375 1.621.622 716.806 4.122.434 1.183.181 5.744.056 8,15 6,42

2008 794 67.375 454.624 1.522.733 705.808 4.064.439 1.160.432 5.587.172 -1,92 -2,73

2009 824 68.995 461.966 1.567.738 760.592 4.366.626 1.222.558 5.934.364 5,35 6,21

2010 849 69.991 452.561 1.513.439 813.745 4.598.026 1.266.306 6.111.465 3,58 2,98

2011 872 71.147 464.747 1.493.726 868.663 4.797.744 1.333.410 6.291.470 5,30 2,95

2012 901 71.511 471.256 1.367.420 918.160 5.003.824 1.389.416 6.371.244 4,20 1,27

2013 944 73.459 472.002 1.295.553 966.556 5.185.107 1.438.558 6.480.660 3,54 1,72

2014 1.000 71.371 494.352 1.282.170 984.114 5.175.727 1.478.466 6.457.897 2,77 -0,35

63,80 28,48
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 5.026.22 5.172.60 5.211.21 5.278.26 5.280.45 5.070.32 5.057.90 5.202.53 5.397.53 5.744.05 5.587.17 5.934.36 6.111.46 6.291.47 6.371.24 6.480.66 6.457.89
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 902.617 908.103 934.705 933.563 940.659 946.156 995.552 1.022.77 1.094.05 1.183.18 1.160.43 1.222.55 1.266.30 1.333.41 1.389.41 1.438.55 1.478.46
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